
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. 8 87240 4-93-96 

«04» сентября 2019 г.                                                                      №248 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) 
пользование администрации городского округа «город Дербент» 

В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом "О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 № 137-ФЗ, на 

основании обращения администрации городского округа «город Дербент», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации 
городского округа «город Дербент» (ИНН: 0542009356, 
ОГРН: 1020502003356) земельный участок с кадастровым номером 
05:07:000077:4777, общей площадью 10 700 кв. м., расположенный в 
Республике Дагестан, Дербентский район, с. Сабнова. Категория земель - 
земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: 
«коммунальное обслуживание» (код по Классификатору: 3.1), для 
размещения трансформаторных подстанций в целях реализации мероприятия 

«Строительство электрической подстанции Дербент-Северная-2». 

 


